Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

_________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ № 1

с. Сладковское                                                                                                          25.01.2017 г.

Состав комиссии:

Председательствовал:

Незаконнорожденных А.Н. - заместитель главы администрации Сладковского сельского поселения, председатель комиссии.
Присутствовали члены комиссии:

Гущина Е.Н. – специалист 2 категории администрации Сладковского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

Лукасевич Ю.В. – специалист 1 категории администрации Сладковского сельского поселения, секретарь комиссии;

Потапова Н.В. – директор МАОУ «Сладковская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию).

Повестка заседания:

1. Об утверждении плана работы комиссии на 2017 год.

2. Об обновлении на официальном сайте администрации информации о деятельности комиссии.

3. О рассмотрении уведомления муниципального служащего о выполнении им иной оплачиваемой работы.

1. Об утверждении плана работы комиссии на 2017 год.
СЛУШАЛИ:

Незаконнорожденных А.Н. - заместителя главы администрации Сладковского сельского поселения (председатель комиссии).

Предлагается на рассмотрение план работы комиссии на 2017 год. (Распоряжение администрации Сладковского сельского поселения от 24.01.2017 г. № 6 (прилагается).

Предложений и дополнений нет.

РЕШИЛИ: Утвердить предлагаемый план работы комиссии на 2017 год.

2. Об обновлении на официальном сайте администрации информации о деятельности комиссии.

СЛУШАЛИ:

Лукасевича Ю.В.- специалиста 1 категории администрации Сладковского сельского поселения (секретарь комиссии).

На официальном сайте администрации Сладковского сельского поселения размещены: «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» в новой редакции, утвержденное Постановлением администрации Сладковского сельского поселения № 8 от 23.01.2017 г. и протоколы каждого заседания за прошедшие периоды.

Информация размещается по мере поступления новой информации.
РЕШИЛИ: Информацию специалиста 1 категории принять к сведению, разместить на официальном сайте протокол заседания и план работы комиссии на 2017 год.

3. О рассмотрении уведомления муниципального служащего о выполнении им иной оплачиваемой работы.

СЛУШАЛИ:
Незаконнорожденных А.Н. - заместителя главы администрации Сладковского сельского поселения (председатель комиссии).

На имя Главы Сладковского сельского поселения поступило уведомление Потаповой Г.А., специалиста 1 категории администрации Сладковского сельского поселения о выполнении муниципальным служащим иной оплачиваемой работы.
Потапова Г.А. намерена с 01.01.2017 г. по 31.12.2017 г. по гражданско-правовому договору заниматься иной оплачиваемой работой в Думе Сладковского сельского поселения в качестве бухгалтера с основными обязанностями – ведение бухгалтерского (бюджетного) учета, сдача отчетности, в свободное от основной работы время.

РЕШИЛИ:
Разрешить Потаповой Г.А. выполнять с 01.01.2017 г. оплачиваемую работу в Думе Сладковского сельского поселения в качестве бухгалтера с основными обязанностями – ведение бухгалтерского (бюджетного) учета, сдача отчетности.
График занятости - в свободное от основной работы время. Выполнение указанной работы не повлечет за собой конфликта интересов.

Председатель:                          ____________ / А.Н. Незаконнорожденных

Заместитель председателя:     ____________ / Е.Н. Гущина
Секретарь:                                 ____________ / Ю.В. Лукасевич

Члены комиссии:

                                                   _____________ / Н.В. Потапова